בהחלטה קודמת הובהר למבקש כי ניתנת לו ארכה קצרה ואחרונה להתייצב לריצוי העונש, בהתחשב בארכות שניתנו לו
לשם התארגנות עוד לאותו מועד. אין בבקשה זו האחרונה שהגיש המבקש נימוקים טובים המצדיקים ליתן לו ארכות

נוספות.

בנסיבות אלה, ככל שהמבקש עדיין לא התייצב לריצוי עונשו עליו לעשות כן לאלתר.

ניתנה היום, ט"ז אדר א' תשפ"ב, 17 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.